Pelo Inmetro 

Antiácaro, ORTOBOM/CANN R$36 ES 1-679,40

12 Cm
RS138 Cm

419,85UND 4
COLCHÃO DE SOLTEIRO 
EM ESPUMA D28 
REVESTIDOS EM NAPA 
NA COR AZUL E 
ZIPER COM A SEGUINTES 
MEDIDAS: 1,88X0,78X0,12

R$MINASPUMA/LO
NDON37 39.480,00

RS
376,00UND 105

R$
QUINHENTOS E CINCO MIL REAIS 505.000,00

Este documento foi assinado digitalmente por RFB OnLine

ValorTotal = 505.000,00 (quinhentos e cinco mil reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente